提交⽇期为 合同⽣效 设计⽅案确认后30个⽇历天
第七条 费⽤

双⽅商定 本合同的设计费暂定为 1073000元 ⼤写 壹佰零柒万叁任
元整 收费依据和计算⽅法参照 海淀区政府投资项⽬⼯程建设其他费规范指

引 2025年版 及 ⼯程勘察设计收费管理规定 2002年修订本 执⾏ 本

合同设计费最终在⼯程结算审计完成后 以⼯程结算审计审定⾦额为准计算设计

费

第⼋条 ⽀付⽅式

8 1 本合同的付款⽅式为 银⾏转账

8.22费⽤⽀付⽅式及时限

采⽤按项⽬进度分期⽀付⽅式

第⼀次 ⽀付肆拾贰万玖仟贰佰元整元 ⼩写 429200 占该项⽬暂

定总设计费的40 ⽀付时间 合同⽣效且财政资⾦到位后

第⼆次 ⽀付肆拾贰万玖任贰佰元整 元 ⼩写 429200 占该项⽬暂

定总设计费的40 ⽀付时间 提交施⼯图成果且财政资⾦到位后

第三次 ⼯程结算审计完成后 依据⼯程结算审计审定⾦额为准计算设计费

并按该结算后的设计费⽀付余款 应除去发包⼈之前已经⽀付的设计费

8.33 发包⼈付款前 设计⼈应当向发包⼈提供合法有效发票 如不能提供

发包⼈有权延迟或拒绝付款并不承担任何违约责任

1 单位名称 北京市海淀区⼈⺠政府⼋⾥庄街道办事处